

Thomas Nellemann Fotografi ApS

**Skovstien 14
8382 Hinnerup**

CVR-nr. 43 14 59 32

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/06 2023

Thomas Bastrup Nellemann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Nellemann Fotografi ApS
Skovstien 14
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 43 14 59 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 18. marts 2022
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Thomas Bastrup Nellemann, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fotografisk virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 711.736, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.673.361.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.956.874
Personaleomkostninger	1	<u>(624.379)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.332.495
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(403.917)</u>
Resultat før finansielle poster		928.578
Finansielle indtægter	3	4.706
Finansielle omkostninger	4	<u>(7.712)</u>
Resultat før skat		925.572
Skat af årets resultat	5	<u>(213.836)</u>
Årets resultat		<u>711.736</u>
Foreslået udbytte		700.000
Overført resultat		<u>11.736</u>
		<u>711.736</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		2.271.429
Immaterielle anlægsaktiver	6	2.271.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	6.666
Indretning af lejede lokaler	7	39.497
Materielle anlægsaktiver		46.163
Deposita		72.352
Finansielle anlægsaktiver		72.352
Anlægsaktiver i alt		2.389.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.048.534
Periodeafgrænsningsposter		2.724
Tilgodehavender		1.177.008
Likvide beholdninger		1.404.435
Omsætningsaktiver i alt		2.581.443
Aktiver i alt		4.971.387

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		2.933.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000
Egenkapital	8	<u>3.673.361</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>491.056</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>491.056</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.032
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.868
Skyldigt sambeskatningsbidrag		293.788
Anden gæld		<u>325.282</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>806.970</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>806.970</u>
Passiver i alt		<u>4.971.387</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	11.736	700.000	711.736
Overført fra overkurs ved emission	0	(2.921.625)	2.921.625	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	2.921.625	0	0	2.961.625
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	2.933.361	700.000	3.673.361

Noter til årsrapporten

	2022
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	623.811
Andre omkostninger til social sikring	568
	624.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	378.571
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	25.346
	403.917
3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.706
	4.706
4 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	7.712
	7.712
5 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	293.788
Regulering af udskudt skat tidligere år	(79.952)
	213.836

Noter til årsrapporten

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.650.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.650.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	<u>378.571</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>378.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.271.429</u>

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	<u>256.133</u>	<u>149.811</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>256.133</u>	<u>149.811</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	242.800	91.635
Årets afskrivninger	<u>6.667</u>	<u>18.679</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>249.467</u>	<u>110.314</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.666</u>	<u>39.497</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022
	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2022	0
Tilgang i året	40.000
Virksomhedskapital	40.000

9 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	571.008
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(79.952)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	491.056

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	499.714
Materielle anlægsaktiver	(8.658)
	491.056

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T. Nellemann Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.